
UCHWAŁA NR XII/71/2019
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 12 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/91/12 Rady Gminy Wysokie w  sprawie  regulaminu określającego 
wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach 
i placówkach  prowadzonych przez Gminę Wysokie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze 
zm.), po  uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy w Wysokiem uchwala, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
nauczycieli w szkołach i placówkach  prowadzonych przez Gminę Wysokie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/91/12 Rady Gminy Wysokie z dnia 24 września 2012 r., ujednoliconym uchwałą Nr 
IX/45/15 Rady Gminy Wysokie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach 
i placówkach  prowadzonych przez Gminę Wysokie, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny.    Do 
uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którzy pełnią funkcję:

- dyrektora szkoły, zespołu szkół,

- wicedyrektora szkoły, zespołu szkół,

- wychowawczy klasy, oddziału przedszkolnego, przedszkola,

- opiekuna stażu.”

2. § 5a otrzymuje następujące brzmienie:

„ Dodatek funkcyjny przysługuje w następującej wysokości:

a) dla dyrektora – od 500 do 1000 zł miesięcznie,

b) dla wicedyrektora – od 300 do 800 zł miesięcznie,

c) dla wychowawcy klasy, oddziału przedszkolnego, przedszkola – 300 zł miesięcznie,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 6435



d) dla opiekuna stażu – 50 zł miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wysokie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie

Andrzej Deruś

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6435


		2019-11-25T13:40:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




